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Број:  ПРЛВ 099/2024-2025 

Нови Сад, 29.03.2025.године  

 

 Директор ПРЛ Војводина Стевица Јевремов, поступајући као првостепени дисциплински 

орган у смислу одредбе чл.75 ст.2 Дисциплинског правилника РСС, на основу овлашћења 

из чл.35 ст.1 и ст.2 Правилника о рукометним такмичењима РСС, те чл.15 ст.1 и ст.2 

Пропозиција Такмичења РСС, те чл.6 ст.1 тч.13 Одлуке о обављању функције директора 

рукометне лиге, по службеној дужности, у поступку регистрације утакмице 13. кола ПРЛ 

Војводина жене, која је заказана и требало је да се одигра 08.03.2025. године у Инђији, 

између екипа „Железничар 2“ из Инђије и „Панчево“ из Панчева, дана 29.03.2025. године, 

донео је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

Утакмица 13. кола ПРЛ Војводина жене која је према усвојеном календару такмичења 

требала да се одигра 08./09.03.2025. године и која је заказана за 08.03.2025. године са 

почетком у 15:30 часова у Инђији, између  ЖРК „Железничар 2“ из Инђије и ЖРК „Панчево“ 

из Панчева, а која није одиграна, региструје се службеним резултатом 10:0 у корист ЖРК 

„Панчево“ из Панчева. 

 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ E 

Према усвојеном календару такмичења РСС утакмица 13. кола ПРЛ Војводина жене, између 

екипа „Железничар 2“ из Инђије и „Панчево“ из Панчева, која је требала да се одигра дана 

08.03.2025. године у Инђији. 

Рукометни контролор Мирко Перендија је у свом извештају са утакмице навело да је екипа 

ЖРК „Железничар 2“ из Инђије за предметну утакмицу није имала присутног лиценцираног 

тренера, и да екипи није дозвољено да наступи на утакмици сходно чл.21 ст.8 Пропозиција 

такмичења РСС. 

ЖРК „Железничар 2“ из Инђије је доставио своју изјаву одбрану по захтеву из Решења о 

покретању дисциплинског поступка у којој је речено „Утакмицу смо заказали за суботу 

08.03.2025. године, припремили утакмицу у складу са правилником и са нашим 

могућностима, ништа није наговештавало на проблем. У састав екипе уредно унети сви 
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 актери меча, међутим наш први тренер Влада Шимичић 24070681 се није појавио, 

покушавали смо да га позовемо, међутим се није јављао, с обзиром да је наш други 

тренер Слађана Ђерић 24070682 била у Бору са као део стручног штаба сениорске 

репрезентације Србије нисмо могли да наступимо на спорној утакмици. Око 16:30 

тренер Влада Шимичић нам се јавља из поликлинике Симедица из Инђије и каже како је 

једва довезао ауто из Нове Пазове, где иначе живи, кренуо је на утакмицу али због 

здравственог стања отишао је право на клинику, мислећи да ће стићи да нам се јави, 

али ту му је додатно позлило, где је одмах смештен на кревет и прикачен на инфузију. 

Јако лош тренутак за наш клуб, након свих проблема који су нас задесили ове сезоне, 

немамо више речи и довољно молби да пробате да разумете у каквом се стању 

налазимо. Очекујемо новчану казну и службени резултат, али како нам се слична 

ситуација не би поновила, надамо у наставку првенства за наш тим.“ 

У смислу чл. 91 Дисциплинског правилника РСС прибавио сам и друге доказе и то записник 

са предметне утакмице и Образац 5 од екипе ЖРК „Железничар 2“ из Инђије. 

У својој изјави одбрани екипа ЖРК „Железничар 2“ из Инђије ниједног момента не негира 

чињеницу да нису имали лиценцираног тренера, што је сагласно извештају са утакмице 

делегата контролора Мирка Перендије те им се може поклонити пуно поверење. Део 

изјаве ЖРК „Железничар 2“ из Инђије у којој наводе разлоге за недолазак и здравствено 

стање лиценцираног тренера своје екипе нисам узео у разматрање из разлога што је 

ирелевантно у овом поступку, па сам без одржане расправе, сматрајући да иста није 

неопходна, ради разјашњења стања ствари, а у смислу чл.92 ст.1 Дисциплинског 

правилника РСС, утврдио следеће чињенично стање:  

Екипа ЖРК „Железничар 2“ из Инђије није наступила на првенственој утакмици 13. кола 

ПРЛ Војводина жене, заказаној за 08.03.2025. године у Инђији између екипе ЖРК „Панчево“ 

из Панчева, из разлога што на предметној утакмици није имала присутног лиценцираног 

тренера, што је у супротности са чл.21 ст.8 Пропозиција такмичења РСС.  

Горе наведено чињенично стање сам утврдио на снову свих изведених доказа које сам 

ценио појединачно, а такође и у међусобном контексту.  

Због свега наведеног јасно произилази да је ЖРК „Железничар 2“ из Инђије прекршио чл.21 

ст.8 Пропозиција такмичења РСС, због чега је донета одлука као у диспозитиву овог 

решења, а у смислу одредбе чл.59 ст.1 тч.7 Правилника о рукометним такмичењима РСС. 
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ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против овог решења се може изјавити жалба, Комисији за жалбе РСС, путем првостепеног 

органа, а у року од 3 дана (чл.136 Дисциплинског правилника РСС) рачунајући од дана 

достављања.  

 

Подносилац жалбе је обавезан да уз жалбу приложи доказ о уплати таксе у износу од 

30.000,00 динара на текући рачун РСС бр. 325-9500600047582-88.  

 

Уколико се жалба поднесе без истовремене уплате прописане таксе, првостепени орган ће 

жалбу одбацити као недозвољену 

 

 

 

 ПРВА РУКОМЕТНА ЛИГА ВОЈВОДИНЕ 

ДИРЕКТОР 

 

 

_________________________________ 

СТЕВИЦА ЈЕВРЕМОВ 

 

 

 

Доставити: 

✔ ЖРК „Железничар“ из Инђије  

✔ ЖРК „Панчево“ из Панчева  

✔ Објавити на сајту РСВ (rsv.co.rs) 

 


